Struttura

COMMISSARIATI DI GOVERNO DELLE REGIONI A
STATUTO SPECIALE

DIPARTIMENTO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI
DIPARTIMENTO AFFARI REGIONALI
DIPARTIMENTO COORDINAMENTO
AMMINISTRATIVO

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA GIOVENTU'

DIPARTIMENTO INFORMAZIONE EDITORIA
DIPARTIMENTO PARI OPPORTUNITA'
DIPARTIMENTO PER IL PROGRAMMA DI GOVERNO
DIPARTIMENTO PER LA DIGITALIZZAZIONE DELLA
P.A. E L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DI GESTIONE E
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DIPARTIMENTO POLITICHE ANTIDROGA
DIPARTIMENTO POLITICHE DELLA FAMIGLIA
DIPARTIMENTO POLITICHE EUROPEE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE E
COORDINAMENTO POLITICA ECONOMICA
DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE
DIPARTIMENTO RAPPORTI CON IL PARLAMENTO
DIPARTIMENTO RIFORME ISTITUZIONALI
DIPARTIMENTO RISORSE STRUMENTALI
DIPARTIMENTO SVILUPPO E COMPETITIVITA' DEL
TURISMO

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMIE TERRITORIALI

SCUOLA SUPERIORE PUBBLICA AMM.NE
UFFICIO DEL BILANCIO E PER IL RISCONTRO DI
REGOLARITA AMMINISTRATIVO-CONTABILE
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
UFFICIO DI SEGRETERIA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI
UFFICIO DI SEGRETERIA DELLA CONFERENZA
STATO - CITTA' ED AUTONOMIE LOCALI
UFFICIO DI SEGRETERIA DELLA CONFERENZA
STATO - REGIONI E PROVINCE AUTONOME DI
TRENTO E BOLZANO
UFFICIO NAZIONALE SERVIZIO CIVILE
UFFICIO ONORIFICENZE E ARALDICA
UFFICIO PER I VOLI DI STATO, DI GOVERNO E
UMANITARI
UFFICIO PER IL CONTROLLO INTERNO
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Tassi di

Assenza

TOTALE (*)
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15,6%

9,5%
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13,0%
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13,1%
10,1%
16,9%
12,3%
15,3%

12,7%

13,1%
16,3%

12,8%
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17,1%
14,5%
16,3%
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8,6%

11,9%
14,1%

di cui
per malattia
4,1%

2,6%
2,7%
4,8%

3,8%
4,4%
4,6%
2,8%
3,1%
5,4%

4,2%

4,2%
4,2%
2,8%
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2,4%
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1,7%

3,7%
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1,9%
2,6%

0,5%

5,0%

4,0%

2,6%

0,0%

0,6%
3,3%

(*) come previsto dalla Circ. 3/2009 del Dipartimento della Funzione Pubblica, il tasso comprende la mancata
presenza a qualsiasi titolo: ferie, astensione obbligatoria, malattia etc.
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